
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Iłża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 w zw. z art. 3 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 114 ust. 1 Statutu Gminy Iłża 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020r. poz. 3383, z 2022r. poz. 5466 ) Rada Miejska w Iłży uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Iłża stanowiącym załącznik do uchwały NR XIV/329/18Rady Miejskiej w Iłży 
z dnia 26 września 2018r. w Rozdziale 3 Organizacja i tryb pracy Rady i Komisji Rady w Oddziale 6 Komisje 
Rady w § 61 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Nagrania obrad Komisji mają charakter wewnętrzny i służą do sporządzenia protokołów 
z posiedzeń a po podpisaniu ulegają zniszczeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 11451


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T13:01:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




